
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OUTROS 40,00  
3 32631561N LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XIX OUTROS 29,40  
4 44084563A JANEIRO PARDO, MARINA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 23,60  
5 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX OUTROS 15,20 Si
6 35460436W REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
7 76828469M MALVAR FONTAN, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
8 35318427H OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 35471572Y PORTO  VIDAL, DAVID XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 77411562W REFOJOS GARCIA, YAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 78738983R SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 73241653Q SOLIÑO GRAÑA, JESUS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 X4088781W ZUY -, VLADIMIR ZUY XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 77407799B BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 78733703B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 35258994V CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 76930823D CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 36153529J ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 50683011G GROBA  GIL, JENARO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
24 78739887P MORA HERBELLO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
25 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OUTROS 3,20  
26 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL XIX OUTROS 3,00  
27 32782129E ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN XIX OUTROS 0,00  
28 76969702H PAIS LESTAYO, SEVERINO XIX OUTROS 0,00  
29 76865193K REY VILLAR, TERESA XIX OUTROS 0,00  
30 52935608G RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
31 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XIX OUTROS 0,00  
32 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO XIX OUTROS 0,00  
33 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OUTROS 0,00  
34 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE XIX OUTROS 0,00  
35 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX OUTROS 0,00  
36 33294525R DE LA FUENTE  IGLESIAS , EMILIA XIX OUTROS 0,00  
37 35436235C FUENTES PEREIRA, JESÚS XIX OUTROS 0,00  
38 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
39 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32631561N 3 LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XIX OUTROS 29,40  
32782129E 27 ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN XIX OUTROS 0,00  
33294525R 36 DE LA FUENTE  IGLESIAS , EMILIA XIX OUTROS 0,00  
33331612N 32 RUIZ CASTILLO, PABLO XIX OUTROS 0,00  
35258994V 16 CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35318427H 8 OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35318634H 1 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
35436235C 37 FUENTES PEREIRA, JESÚS XIX OUTROS 0,00  
35460436W 6 REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
35471572Y 9 PORTO  VIDAL, DAVID XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35484821F 22 INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36087399P 2 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OUTROS 40,00  
36123765B 33 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OUTROS 0,00  
36153529J 19 ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36167402V 25 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OUTROS 3,20  
44080720R 23 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44084563A 4 JANEIRO PARDO, MARINA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 23,60  
44461286D 34 BLANCO GONZALEZ, JORGE XIX OUTROS 0,00  
50683011G 20 GROBA  GIL, JENARO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52935608G 30 RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
52937703Y 26 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL XIX OUTROS 3,00  
73241653Q 12 SOLIÑO GRAÑA, JESUS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76818253R 31 RUIBAL CABADA, LINO XIX OUTROS 0,00  
76827141B 35 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX OUTROS 0,00  
76828469M 7 MALVAR FONTAN, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
76864821V 21 HERRANZ CHENLO, JULIAN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76865193K 29 REY VILLAR, TERESA XIX OUTROS 0,00  
76900647D 5 LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX OUTROS 15,20 Si
76930823D 17 CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76931829A 18 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76969702H 28 PAIS LESTAYO, SEVERINO XIX OUTROS 0,00  
77004875R 39 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
77407799B 14 BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77411562W 10 REFOJOS GARCIA, YAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78733703B 15 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78738983R 11 SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78739390V 38 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
78739887P 24 MORA HERBELLO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
X4088781W 13 ZUY -, VLADIMIR ZUY XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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